

Tide Leasing 2009 ApS

Egegårdsvej 20

5260 Odense S

CVR-nr. 35250727

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

Dirigent

Navn: Roger Rong Harkestad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tide Leasing 2009 ApS
Egegårdsvej 20
5260 Odense S

CVR-nr.: 35250727
Hjemsted: Odense Kommune
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Steen Rügge, direktør

Bank

Nordea Bank
Vestre Stationsvej 7
5100 Odense C

Advokat

Kielberg Advokater
Hunderupvej 71
5100 Odense C

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er leasingaktiviteter af busser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 1.902 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 38.323 t.kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.659.383	21.032
Af- og nedskrivninger	2	(3.904.254)	(6.258)
Driftsresultat		1.755.129	14.774
Andre finansielle indtægter	3	727.758	332
Andre finansielle omkostninger	4	(44.268)	(699)
Resultat før skat		2.438.619	14.407
Skat af årets resultat	5	(536.497)	(3.169)
Årets resultat		1.902.122	11.238
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		25.000.000	0
Overført resultat		(23.097.878)	11.238
		1.902.122	11.238

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.659.163	22.209
Materielle anlægsaktiver	6	5.659.163	22.209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.145.410	0
Finansielle anlægsaktiver	7	9.145.410	0
Anlægsaktiver		14.804.573	22.209
Aktiver bestemt for salg		500.000	0
Varebeholdninger		500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.569.830	25.631
Andre tilgodehavender		2.688	0
Tilgodehavender		18.572.518	25.631
Likvide beholdninger		6.119.156	3
Omsætningsaktiver		25.191.674	25.634
Aktiver		39.996.247	47.843

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	81.000	81
Overført overskud eller underskud		13.241.795	36.340
Forslag til udbytte for regnskabsåret		25.000.000	0
Egenkapital		38.322.795	36.421
Udskudt skat		1.031.592	1.112
Hensatte forpligtelser		1.031.592	1.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	8.410
Skyldig selskabsskat		616.960	1.662
Anden gæld		24.900	238
Kortfristede gældsforpligtelser		641.860	10.310
Gældsforpligtelser		641.860	10.310
Passiver		39.996.247	47.843
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	36.339.673	0	36.420.673
Årets resultat	0	(23.097.878)	25.000.000	1.902.122
Egenkapital ultimo	81.000	13.241.795	25.000.000	38.322.795

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.293.975	6.258
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(389.721)	0
	<u>3.904.254</u>	<u>6.258</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	721.363	332
Valutakursreguleringer	6.395	0
	<u>727.758</u>	<u>332</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	34.901	600
Renteomkostninger i øvrigt	9.367	27
Valutakursreguleringer	0	72
	<u>44.268</u>	<u>699</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	616.960	1.662
Ændring af udskudt skat	(80.463)	1.507
	<u>536.497</u>	<u>3.169</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	86.691.614
Afgange	<u>(54.571.288)</u>
Kostpris ultimo	<u>32.120.326</u>
Af- og nedskrivninger primo	(64.482.922)
Årets afskrivninger	(4.293.975)
Tilbageførsel ved afgange	<u>42.315.734</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(26.461.163)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.659.163</u>
	Tilgode- havender hos tilknyttede virk- somheder kr.
7. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>9.145.410</u>
Kostpris ultimo	<u>9.145.410</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>9.145.410</u>

Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder vedrører finansiel leasing. Af tilgodehavendet forfalder 1.354 t.kr. inden for 1 år og 1.800 t.kr. forfalder efter 5 år.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
8. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>1</u>	81.000	<u>81.000</u>
	<u>1</u>		<u>81.000</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tide Bus Danmark A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Virksomheden har fælles momsregistrering med moderselskabet Tide Bus Danmark A/S og hæfter derfor solidarisk for den samlede momsforpligtelse.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Tide Bus Danmark A/S, Odense
